令和　　年　　月　　日

東北大学データ駆動科学・AI教育研究センター長　殿

申請者　部局名
（全学教育科目の場合は学務審議会とご記入ください）

職　名
（「教務委員長」又は教務事項を所掌する委員会の長、

全学教育科目の場合は「○○科目委員長」）
氏　名                       ㊞
授業利用申請書
　東北大学マルチメディア教育研究棟の端末室を授業で利用したいので、「東北大学データ駆動科学・AI教育研究センター教育系情報システムの利用に関する内規」第4条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　なお、許可された場合は同内規を遵守して利用します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

□　別紙のとおり　（複数の授業を一括して申請する場合はこちらにチェックを入れて別紙にご記入ください）
□　授業科目名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学務情報システムに登録された科目名）
　　開講年度・セメスター（またはクォーター）
曜日・講時　　　　　　　　　　　　　　　　　　（集中講義の場合は初回と最終回の年月日）
利用希望教室　□CALL教室　M　　　　□ICL演習室　M　　　　（M101はCALL共用）
担当教員　氏名　　　　　　　　　 　所属　　　　　　　　  　職名
　　　　　　　連絡先電話番号
　　　　　　　メールアドレス
　　受講学生数（見込み）　　　　 人
以上
	上記申請に係る利用を許可いたします。

令和　　年　　月　　日

東北大学データ駆動科学・AI教育研究センター長　　㊞
受付整理番号：